www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

176 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Setembro de 2025 • Edição V CCCXCVI

ld:030E7C6SEDS3E625

PORTARIA Nº 168-2025 BERTOLÍNIA, 01 de setembro de 2025.

NOMEAR para o c argo de provimento em
Comissão (CC-03) de Assessora Especial lotada
na Secretaria Municipal de Governo a Sr°
AMANDA BRITO DOS SANTOS, portadora do CPF:
079.165.183-50.

O Prefeito Munlc lpal de Bertol ínla - PI , no uso de suas atribuições e
conforme definido na Lei O rgãnica Municipal ;

RESOLVE :

Art.1°, - NOMEAR para o cargo de prov imento em Comissão
(CC-03) de Assessora Especial vinculado a Secretaria Municipal de Governo
(Lei n º 491 /2025) a Sr° AMANDA BRITO DOS SANTOS, portadora d o CPF:
079.165.183-50.

Art. 2 º · Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as
disposições em c ontrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI, 01 de Setembro de 2025.

Publique-se , Registre-se e Cumpra-se .

RODRIGO DA Assinado de forma digital
ROCHA por ROD RIGO DA ROCHA

MARTINS:78714915 ~:!~~2~~::o':i~s39 1

391 12:44;32 ·03'00'
Rodrigo da Rocha Martins

Prefeito Municipal

ld:07384CCFOSF1E62A

lli) B~~~~~-~A
PORTARIA Nº 169-2025 BERTOLÍNIA, 01 de setembro de 2025.

NOMEAR para o cargo de provimento em
Comissão (CC-02 ) de Coordenadora de Gestão e
Articulação Cultura l lotada na Secretaria Municipal
de Cultura , Cidades e Turismo a Sr° BRENA
MICHELLE DE SOUSA ROCHA portadora do CPF nº
071.172.113-00.

O Prefeito Munic ipal de Bertolínla - PI , no u so de sua s atribuiç ões e
c onform e d e finido na Lei Orgãnica Municipal :

RESOLVE :

Art.1°. - NOMEAR para o c argo de provimento em Comissão
[CC-02) d e Coordenadora d e Gestão e Nticulação Cultural vinculado a
Secretaria Municipal de Cultura, Cidades e Turismo [Lei nº 491 /2025) a Sr°
BRENA MICHELLE DE SOUSA ROCHA portadora do CPF nº 071 .172.113-00.

Art. 2º- Esta Po rtaria entro em vigor nesta doto, re vogam-se os
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNIC IPAL DE BERTOLINIA-PI, 01 de Setembro de 2025.

Publique-se , Registre-se e Cumpro-se.

RODRIGO DA Auln.adodé formadJgital
ROC HA por RODRIGO DA ROCHA

M ARTINS:787149 1 S ~:z~~2~~~~~~~~ S391

~bdrigo do Ro~ fl'&-o~rtins
Prefeito Municipal

ld:05D50756A867E62B

o

li) B~~!:~~-~.A
PORTARIA Nº 170 /2025 BERTO LÍNIA, 01 de setembro de 2025.

NOMEAR para a função gratificada de Chefe do Setor de
Operações, vinc ulado a COMDEC, a Sr°. AILA MARIA
SARAIVA, portadora do CPF: 563.337.221 -20.

O Prefeito Municipal de Bertolínla , no uso de suas atribu ições e

conforme definido na Lei Orgânica Municipa l e,

RESOLVE :

Art. 1º· NOMEAR para a função gratificada de Chefe do Setor de
Operações, vinculado a COMDEC [Lei nº 491/2025) a Sr°. AILA MARIA SARAIVA,
portadora do CPF: 563.337.221-20.

Art. 2º· Esta Portaria entra em v igor nesta doto, revogam-se os
disposiç ões em contrário.

GABIN ETE DO PREFEITO MUNICIPA L DE BERTOLINIA-PI, 01 de Setembro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpro-se.

RODRIGO DA ROCH~ ~ct.torm.dlsiit.por

MARTINS:78714915~~~~=9,
91 / ~2025.09.01 1':00:I S-oJW

Rodrigo do Racho Martins
Prefeito Municipal

1d:0471C 1 DE4AD DE62C

• B~~!:~~-!A
PORTARIA Nº 171 /2025 BERTOLÍNIA, 01 de setembro de 2025.

NOMEAR poro o função gratificado de Diretora do
Departamento de Recurso s Humano vinculado a
Secretaria Municipal de Administração a senhora
JUSCIENE M ENESES D E CARVALHO, portadora do CPF:
021. 169 .463-01.

O Prefeito Municipal de Bertolín ia , no u so de sua s atribuições e

c onforme definido na Lei Orgânica Mun ic ipa l e,

RESOLVE :

Art.1°- NOMEAR p ara a funç ão gratificada de Diretora do Departamento
de Recurso s Humano vinc u lado a Secretaria Municipal de Administraç ão (Lei
nº 491 /2025) a senhora JUSCIENE MENESES DE CARVALHO, portadora do CPF:
021 . 169.463-01 .

Art. 2º· Esta Portaria entro em vigor nesta data, revogam-se os
disposiç ões em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA-PI, 0 1 de Setembro de 2025.

Publique-se, Registre-se e Cumpro-se .

RODRIGO DA Assinado dê form.11
digital por RODRIGO

ROCHA DA ROCHA

MARTINS:78714 ~R0~~2s~~~~~~~: s39 1
915391 13:07:12 -03'00'

Rodrigo a Rocha Martins
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org